
druk nr
projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR  

Rady Miasta Krakowa

z dnia  

w sprawie zmiany uchwały NR LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 
2004 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 oraz zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2005

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach:750, 801 i 854 , zmian w planie 
wydatków w dziale 754, zmian w planie wydatków w działach: 750 i 926 – zadania priorytetowe 

dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203 ), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) 
oraz art. 124 ust. 1 pkt 4a i pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 
r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, Poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, 
Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, 
Nr 273, poz. 2703) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale NR LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 5: 

1/ ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody i wydatki zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych jednostek budżetowych, dochodów własnych jednostek budżetowych 
wynoszą:”

2/ w ust. 2 załącznik Nr 5.3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Dodaje się § 7 a w brzmieniu:

„1. Przychody i wydatki Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym wynoszą:

1/ przychody 2.400.000 zł

2/ wydatki 2.510.000 zł.

2. Podział kwot, o których mowa w ust. 1, według klasyfikacji określa załącznik Nr 7 a.”



3. Dodaje się § 10 a w brzmieniu: 

„Ustala się wykaz zadań finansowanych i współfinansowanych oraz przewidzianych do 
finansowania i współfinansowania ze środków zagranicznych w roku 2005, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 a.”

§ 2.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 o kwotę 686.900 zł, poprzez:
 zwiększenie dochodów gminy o kwotę 686.900 zł.
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 o kwotę 686.900 zł, poprzez:
 zwiększenie wydatków gminy o kwotę 686.900 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 
75.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej uchwałami Rady Miasta Krakowa: 
Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXXII/696/05 z dnia 2 marca 2005 r., 
Nr LXXIV/727/05 i Nr LXXIV/728/05 z dnia 30 marca 2005 r., Nr LXXVI/743/05 z dnia 
27 kwietnia 2005 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 
z dnia 18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 
z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 
i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr 367/2005 
i Nr 369/2005 z dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 z dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 z dnia 
11 marca 2005 r., Nr 446/2005 i Nr 447/2005 z dnia 18 marca 2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 
2005 r., Nr 499/2005, Nr 500/2005 i Nr 501/2005 z dnia 30 marca 2005 r., Nr 582/2005 z dnia 
11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 z dnia 18 kwietnia 2005 r., Nr 639/2005 z dnia 
25 kwietnia 2005 r., Nr 651/2005 i Nr 653/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r., Nr 753/2005 
i Nr 754/2005 z dnia 6 maja 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 

uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

 wprowadza się załącznik Nr 7 a zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały,



 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 do niniejszej uchwały,

 wprowadza się załącznik Nr 10 a zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr          /05 Rady Miasta Krakowa z dnia        maja 2005 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 686.900 zł, w związku z:

- zawartymi porozumieniami z Polskim Związkiem Kajakowym oraz Polskim Związkiem 
Pływackim dotyczącymi zapewnienia procesu edukacji oraz programu szkolenia młodzieży 
uzdolnionej sportowo w Szkole Mistrzostwa Sportowego w Krakowie przy 
ul. Grochowskiej 20 – kwota 375.400 zł,

- otrzymaną dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Krakowie na realizację zadania „Profilaktyka  zdrowotna dzieci z terenu Gminy Miejskiej 
Kraków jako obszaru zagrożenia ekologicznego” – kwota 300.000 zł,

- udziałem Gminy Miejskiej Kraków w projekcie Urbanitas, realizowanego w ramach 
unijnego programu Urbact – kwota 11.500 zł.

Ponadto w planie dochodów odprowadzanych do budżetu państwa, dokonuje się zmiany, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. Zmianę wprowadza się na podstawie pisma 
Wojewody Małopolskiego Nr FB.I.3054-1-4-05 z dnia 15. 04. 2005 r. w sprawie podziału kwot 
ujętych w ustawie budżetowej związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej.

II. Przeniesienia w ramach planu wydatków, w tym:

– z wydatków bieżących:

w ramach realizacji Programu Poprawy Bezpieczeństwa „Bezpieczny Kraków”, na zakupy 
inwestycyjne dla jednostek Komendy Miejskiej Policji (zakup: drukarek laserowych, 
notebooków wraz z oprogramowaniem, projektorów z ekranami) –kompetencje decyzyjne 
dzielnic  - kwota 38.500 zł,

 ze środków zaplanowanych na  bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową, na 
zakup dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej łodzi płaskodennych do 
transportu ludności oraz zwierząt podczas powodzi  – kwota 34.000 zł,

 w ramach zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe na łączną kwotę 2.500 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik do niniejszego uzasadnienia.

III. Powiatowy Fundusz Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Wprowadza się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym, w związku z orzeczeniem Trybunału Konstytucyjnego, iż jest on funduszem 
samorządowym.

IV. W związku z likwidacją środków specjalnych, wynikającą ze zmiany ustawy o finansach 
publicznych art. 124 ust. 5 oraz utworzeniem rachunku dochodów własnych uchwałami: 
NR LXXI/672/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie rachunku 
dochodów własnych niektórych samorządowych jednostek budżetowych i NR LXXII/706/05 
Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2005 r. w sprawie rachunku dochodów własnych 
oświatowych i oświatowo-wychowawczych jednostek budżetowych prowadzonych przez Gminę 



Miejską Kraków, dokonuje się stosownych zmian w treści oraz załącznikach uchwały 
budżetowej.

V. Wprowadza się nowy załącznik (Nr 10 a) do uchwały budżetowej, który obejmuje zadania już 
finansowane lub współfinansowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszy pomocowych. Przedstawiono w nim również zadania, które zostały zgłoszone do 
finansowania lub współfinansowania, albo w najbliższym czasie zostaną zgłoszone, bowiem 
Marszałek Województwa Małopolskiego ogłosił kolejny nabór wniosków o dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 - 2006. Nazwy zadań wykazanych w tym załączniku, dotyczące 
zadań zgłaszanych, zawierają dwa elementy: nazwę zadania zgłaszanego i odpowiednio nazwę 
zadania aktualnie znajdującego się w budżecie. 
W przypadku uzyskania dofinansowania lub finansowania Prezydent wystąpi z odpowiednią
zmianą (nazwa zadania i ewentualnie kwota).


